

# Divisionsturnering 2023

Så er der Divisionsturnering i Egeskov Division – igen efter flere års Coronapause.

I år afholdes turneringen på Houens Odde Spejdercenter i pinsen.

Vi skal bruge pinsen på at lære hinanden at kende, teste vores spejderfærdigheder og lære nye færdigheder, blandt andet madlavning, lejropbygning og alt derimellem.

Vi er udenfor hele weekenden og sover også udenfor i telt, så husk at pakke efter vejret!

TID: Pinsen, den 26.-29. maj 2023

STED: Houens Odde Spejdercenter (ved Kolding)

START: Fredag den 26. maj kl 16.30 ved vores egen hytte.

SLUT: Vi regner med at være færdige til afhentning mandag den 29. (2. pinsedag) ca. kl. 13.15 på Houens Odde Spejdercenter, afhængig af trafikken er vi derfor hjemme ca. 14.45.

KØRSEL: Også denne gang vil vi gerne køres i forældrebil både ud og hjem. Skriv om I kan hjælpe ud og/eller hjem på tilmeldingen.

MEDBRING: Se pakkelisten. Husk madpakke.

PRIS: 250 kr som betales ved tilmelding.

TILMELDING:

Senest den 17. maj via hjemmesiden,  
<https://www.madslerche.dk/begivenhed/divisionsturnering-juniortrop>

Vi glæder os til at se jer til et brag af en turnering!



## **Jun/trop kalender**

on 3. maj  
Junior forældremøde

to 18. maj  
Grøndalsmarch

26.-29. maj  
Divisionsturnering

to 15. juni  
Fælles sommerafslutning

1.-8. juli  
Sommerlejr for troppen

8.-15. juli  
Sommerlejr for juniorerne

Junior og tropslederne

# Medbring på Divisionsturneringen

I får lige en pakkedisse, som er udbygget med diverse betragtninger om hvad der egentligt er vigtigt.

Fredag aften spiser vi de medbragte **madpakker som aftensmad**. Det betyder, at du skal have en madpakke med, som i indhold og størrelse passer til din aftensmad!

Lejren er i øvrigt en **standlejr**. Altså en lejr, hvor vi bor samme sted hele tiden. Det betyder, at det ikke er vigtigt med vægt og vægtfordeling i rygsækken. Derimod er det vigtigt, at rygsækken er pakket **nogenlunde logisk og overskueligt**. Så vidt muligt skal du selv være med til at pakke - fordi så ved du, hvad der er hvor !

**Pak** i gennemsigtige plastik**poser**. Fordi det gør det nemmere at overskue og holde orden. Og fordi det gør oppakningen mere robust, hvis den skulle blive våd.

Vi skal overnatte i telt. Derfor skal du bruge **nattøj, sovepose og liggeunderlag**. – Og måske en lommelygte.

Husk lige **tandbørsten** - og et **håndklæde**. Tandpasta, myggebalsam, solcreme og resten af toilettasken er "nice to have", sådan at hvis bare 1-2 i teltet har, er det fint.

Det er en **spejdetur**. Derfor skal du huske uniform, tørklæde, samt tingene i "spejderlommen": Lommebogen **Ilden eller**

**Bålet, blyant og papir**. Sangbogen, hvis du har den.

Og "bestik". Når spejderne skriver **bestik**, menes hele pakken med (dyb) **tallerken, kop, gaffel, ske** og **viskestykke**. Spisekniv, extra tallerken, teske og andre tilføjelser er "nice to have". En **mug** er en virkelig god opfindelse. I øvrigt er "bestik fra skuffen og (Plast/metal) børnekop/-tallerken" mindst lige så godt som friluftsbutikkernes udvalg. Dagens tip: Skriv **navn** på bestikket **med neglelak**: Det tåler opvask. Pak bestikket i en **stofpose**.

Et rimeligt sortiment af **skiftetøj** er vigtigt. I den forbindelse skal du tænke "**hvad tager jeg på, hvis...**"

- solen bager
- det blæser
- det regner
- det er varmt
- det er koldt
- jeg skal sidde ved bålet
- jeg skal sove

Det er fint, hvis samme beklædningsdel har flere roller. Men til sammen skulle det gerne give svaret på "**når** jeg bliver våd".

Som udgangspunkt skal du derfor ikke have "flere ens" med: Det er bedre, at kunne skifte til noget andet. Undtagelsen er strømper og undertøj: På en standlejr tillader vi os den luksus, at kunne skifte undertøj hver dag: derfor 4 **sæt undertøj**. Husk også at medregne det tøj, du rejser i: Det indgår jo også i puljen.

**Strømper** og **sko/støvler** er et fokusområde. Tag rigeligt med strømper/sokker med, både tykke og tynde. Tag **2 par** sko/støvler med, af

den gode, robuste slags. Det kan være kondisko, støvlerne fra i vinters, vandrestøvler eller tilsvarende. Det ene par sko skal være egnet til at løbe i.

**Et sæt regntøj** er den absolut bedste forsikring mod regnvejr. Husk det nu.

Og tilslut: **Sygesikringsbevis**: Pak originalen i tasken og giv lederne en kopi, hvor dine forældres mobilnummer er skrevet på!